SỞ Y TẾ ĐĂK LĂK

TTYT BUÔN ĐÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        / TTYT-DƯỢC-TTB
Về việc báo giá linh kiện phụ kiện

cho máy xét nghiệm huyết học,

máy sinh hóa

      Ea Wer, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Các Công ty, nhà cung cấp linh kiện phụ kiện

Trung tâm Y tế Buôn Đôn có nhu cầu báo giá cung cấp linh kiện, phụ kiên để thay thế

cho “Máy xét nghiệm huyết học Abscus 380, Máy xét nghiệm huyết học Abacus 5,

Máy xét nghiệm sinh hóa Pitus 400”. Vậy Trung tâm Y tế Buôn Đôn kính mời Quý công

ty, Nhà cung cấp hàng hóa quan tâm, có khả năng cung cấp gửi Báo giá tới Trung tâm Y

tế với nội dung như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yếu cầu báo giá: TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN

- Địa chỉ: thôn Ea Duất, xã EaWer, Buôn Đôn, tỉnh Đăk Lăk

- Điện thoại: 0262.3789.460; Email: ttytbuondon@gmail.com

2. Cách thức nhận báo giá: Các Công ty, Nhà cung cấp quan tâm đề nghị gửi báo giá

theo mẫu (Phụ lục 02 đính kèm) đến Trung tâm Y tế Buôn Đôn bằng cả hai hình thức sau:

- Hình thức 1: Gửi bản giấy có đóng dấu về: Phạm Thị Hường, Phòng Tổ chức hành

chính TTYT Buôn Đôn, địa chỉ: thôn Ea Duất, xã EaWer, tỉnh Đăk Lăk.

- Hình thức 2: Gửi báo giá qua thư điện tử theo 2 địa chỉ sau:

+ Email đơn vị : ttytbuondon@gmail.com

+ Email người phụ trách gói thầu: leminhquyet160880@gmail.com

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: (10 ngày) từ ngày 14/11/2025 đến 17h 00’ ngày

26/11/2025. Các báo giá nộp sau ngày 27/11/2025 sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn hiệu lực của báo giá: 90 ngày

5. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm cần được hỗ trợ:

Họ tên:  Lê Khắc Quyết                                 Chức vụ: Khoa Dược-TTB-VTYT

Số điện thoại:  0944.560.880

Địa chỉ email:  leminhquyet160880@gmail.com

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa yêu cầu báo giá theo (Phụ lục 1 đính kèm).

2. Công ty/nhà thầu báo giá theo từng gói như trong Phụ lục 1, có thể tham gia tất cả

các gói.

3. Giá là giá đã bao gồm VAT, chi phí vận chuyển, lắp đặt tại đơn vị và các chi phí

khác liên quan.

Trên đây là Công văn yêu cầu báo giá linh kiện, phụ kiện thay thế cho máy huyết học,

Máy sinh hóa của Trung tâm Y tế Buôn Đôn, kính mời các công ty, nhà cung cấp đủ năng

lực có quan tâm gửi báo giá về địa chỉ cụ thể như trên./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị cung cấp dịch vụ;

- Ban giám đốc;

- Website: TTYT Buôn Đôn (IT đăng tin);

- Website: muasamcong.mpi.vn (IT đăng tin);

- Lưu : VT, Dược,HS thầu.

GIÁM ĐỐC

mailto:ttytbuondon@gmail.com
mailto:ttytbuondon@gmail.com

Phụ lục 1

BẢNG MÔ TẢ YÊU CẦU BÁO GIÁ DỊCH VỤ

(Kèm Công văn số           /TTYT- DƯỢC-TTB ngày        tháng 11 năm 2025 của Trung tâm Y tế Buôn Đôn)

STT Danh mục hàng hóa ĐVT
Số

lượng
Thông số kỹ thuật

Địa điểm giao

nhận lắp đặt

Số lần thực

hiện

Ghi

chú

I. Gói Máy huyết học Abacus 380

1 Van số 7,8,9,10,11. Cái 1
Sử dụng tương thích cho máy huyết học Abacus 380;

Nước sản xuất Hungari

TTYT Buôn Đôn

(Thôn Ea Duất, xã

Ea Wer, tỉnh Đắk

Lắk)

1

II. Gói Máy huyết học Abacus 5

1 Khe đếm WBC Cái  1
Sử dụng tương thích cho máy huyết học Abacus 5;

Nước sản xuẩn Hungari

TTYT Buôn Đôn

(Thôn Ea Duất, xã

Ea Wer, tỉnh Đắk

Lắk)

1

2 Bơm huyết học Cái  1
Sử dụng tương thích cho máy huyết học Abacus 5;

Nước sản xuẩn Hungari

TTYT Buôn Đôn

(Thôn Ea Duất, xã

Ea Wer, tỉnh Đắk

Lắk)

1

III. Gói Máy sinh hóa tự động Pitus 400

1 Bóng đèn Cái  1
Sử dụng tương thích cho máy sinh hóa tự động Pitus

400. Nước sản xuất Hungari

TTYT Buôn Đôn

(Thôn Ea Duất, xã

Ea Wer, tỉnh Đắk

Lắk)

1

2 Bơm nhu động Cái  1

Sử dụng tương thích cho máy sinh hóa tự động Pitus

400. Nước sản xuất Hungari

TTYT Buôn Đôn

(Thôn Ea Duất, xã

Ea Wer, tỉnh Đắk

Lắk)

1

3 Bơm làm kho hóa chất Cái  1

Sử dụng tương thích cho máy sinh hóa tự động Pitus

400. Nước sản xuất Hungari

TTYT Buôn Đôn

(Thôn Ea Duất, xã

Ea Wer, tỉnh Đắk

Lắk)

1

Tổng cộng: 03 gói thầu

3

PHỤ LỤC 2

CÔNG TY: ……………………………………………

ĐỊA CHỈ: ……………………………………………..

SỐ ĐIỆN THOẠI: …………………………………...

BÁO GIÁ

(Kèm Công văn số      /TTYT- DƯỢC-TTB,  ngày      tháng      năm 2025  của Trung tâm Y tế Buôn Đôn)

Kính gửi: TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN

Địa chỉ: thôn Ea Duất, xã Ea Wer, tỉnh Đăk Lăk

Theo công văn yêu cầu báo giá số …../TTYT- DƯỢC-TTB ngày …./…./….202… của Trung tâm y tế Buôn Đôn, Công ty chúng tôi báo giá

như sau:

STT
Tên thiết bị/ linh

kiện phụ kiện
Thông số kỹ thuật ĐVT

Hãng sản

xuất/Nước sản

xuất

Số

lượng

Đơn giá (đã

có VAT)

Chi phí vận

chuyển, lắp

đặt và chi phí

khác

Thành tiền

(tổng các

chi phí)

Bảo hành (ghi rõ

thời gian bảo

hành sau lắp đặt

thay thế

01

…

Tổng cộng:

Yêu cầu báo giá hàng hóa phải đáp ứng theo yêu cầu tại phụ lục Danh mục đính kèm trong công văn mời chào giá. Giá là giá đã bao gồm tất

cả chi phí vận chuyển, lắp đặt và chi phí khác (nếu có)

Báo giá này có hiệu lực từ ngày ….. / ….. / 202.. đến ngày ….. / ….. / 202..

Ngày … tháng …. năm 202..

ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(Ký tên và đóng dấu)

4

4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T10:06:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đoàn Quốc Đỉnh<dinhdq.bvbc@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T10:07:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đoàn Quốc Đỉnh<dinhdq.bvbc@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T10:24:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN<ttytbuondon@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T10:24:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN<ttytbuondon@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T10:24:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN<ttytbuondon@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T10:26:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN<ttytbuondon@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T10:27:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN<ttytbuondon@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T10:28:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN<ttytbuondon@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T10:55:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN<ttytbuondon@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T10:57:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN<ttytbuondon@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T10:58:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN<ttytbuondon@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T10:58:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN<ttytbuondon@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T10:58:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN<ttytbuondon@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!